

• [mail](#) • [indietro](#) • [indice argomento](#)

Rapporto finanziario mensile - dati al 30/09/2022

Tab.2b - Stato di attuazione delle entrate per tipologia di entrata

Tipologia stanziamento: PURA

Valori in migliaia di euro	Competenza							Residui					
	Stanziam.	Accertamenti		Da accert.	Reversali emesse		Assestati	Maggiori entrate	Minori entrate	Reversali emesse	% smaltimento	Rev.da emettere	
	a	b	c=b/a	d=a-b	e	f=e/b	g	h	i	j	k=(i+j)/(g+h)	l=g+h-i-j	m=l/(g+h)
Imposte tasse e proventi assimilati	1.007.116	634.610	63%	372.506	476.717	75%	780.523	4.338	1.998	109.653	14%	673.209	86%
Tributi destinati al finanziamento della sanità	7.250.000	4.802.503	66%	2.447.497	4.802.503	100%	1.089.512	0	24.839	674.665	64%	390.009	36%
Compartecipazioni di tributi	423.842	387.285	91%	36.557	351.280	91%	0	0	0	0		0	
Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	526.063	444.944	85%	81.118	244.085	55%	294.593	1	790	94.603	32%	199.201	68%
Trasferimenti correnti da Famiglie	52	52	100%	0	52	100%	0	0	0	0	0%	0	100%
Trasferimenti correnti da Imprese	37.078	36.576	99%	502	36.571	100%	56.916	0	0	55.662	98%	1.254	2%
Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	64	31	49%	33	14	46%	233	0	0	34	15%	199	85%
Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	62.794	33.403	53%	29.391	548	2%	69.111	0	568	15.071	23%	53.473	77%
Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	57.503	37.591	65%	19.912	19.407	52%	39.890	8	16	16.367	41%	23.514	59%
Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	19.696	9.864	50%	9.833	8.713	88%	7.076	16	16	56	1%	7.020	99%
Interessi attivi	2.059	1.947	95%	111	1.541	79%	1.900	0	0	51	3%	1.849	97%
Altre entrate da redditi da capitale	540	1.729	320%	-1.189	1.729	100%	461	0	0	79	17%	382	83%
Rimborsi e altre entrate correnti	48.270	19.836	41%	28.434	18.275	92%	63.425	0	38	1.494	2%	61.893	98%
Contributi agli investimenti	422.722	233.916	55%	188.806	73.420	31%	635.711	0	1	72.275	11%	563.435	89%
Altri trasferimenti in conto capitale	7.576	3.322	44%	4.254	22	1%	357	0	0	170	48%	187	52%
Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	1.078	263	24%	815	219	83%	524	0	0	424	81%	100	19%
Altre entrate in conto capitale	16.052	27.179	169%	-11.126	20.175	74%	32.281	12	119	1.242	4%	30.931	96%
Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie	296	296	100%	0	22	7%	239	0	0	8	3%	231	97%
Riscossione di crediti di breve termine	40.000	10.000	25%	30.000	0	0%	0	0	0	0		0	
Riscossione crediti di medio-lungo termine	6.331	5.788	91%	543	31	1%	3.965	0	0	919	23%	3.046	77%
Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	1.224.166	0	0%	1.224.166	0		0	0	0	0		0	
Entrate per conto terzi	94.622	28.068	30%	66.554	20.406	73%	13.402	0	1.691	2.979	35%	8.732	65%
TOTALE GENERALE	11.247.920	6.719.203	60%	4.528.717	6.075.730	90%	3.090.121	4.374	30.077	1.045.751	35%	2.018.667	65%

a cura del Settore Controllo strategico e di gestione